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Pos Nr
1 13
2 16
3 23
4 8
5 2
6 19
7 17
8 25
9 1
9 7

11 18
11 26
13 11
14 4
15 27
16 10
17 3
18 31
19 30
20 20
21 21
21 24
23 9
24 6
25 22

PC1 - Marino fa Mercato 1

Equipaggio

PAPARONI E.-PAPARONI A
PAULUCCI M.-ANDREASSI
SENSI V.-SENSI M.
CATALANO ALB.-VARIO A
MATARAZZO C.-MATARAZZ(
CATALANO ALE.-MAGRO M
PRUGNOLI G.-BALDI M.
COSTANTINI U.-XX
AQUILANI M.-AQUILANI A.
TROMBETTAS.-TROMBET1
PIRRI A-CIATTI A

VERALLI P.-ANSELMICCHI(
MENEGETTI CILIBERTI F.-£
INDACO F.-LUPIERI D.
CARLINI A-AQUILANI L.
FERDINANDI R.-GALLI I.
DE LUCAC.-CROVETTIG.
BERDINI L.-XX

MARINI BALESTRA S.-MARI
CARLI G.C.-CRISTAUDO A
PROFILI A-ZUCCHI S.
RAMACCIANI SA.-RAMACCI
FUSILLO M.-FUSILLO G.
RUGGERI L.-D'ANGELI M.
PALLINI G.-LUCCHETTIC.

Veteran Car Club

XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

Entrata

12:11:24,51
12:16:29,87
11:56:45,22
12:00:56,70
11:55:46,90
12:15:30,39
12:18:30,21
12:02:59,75
11:52:21,91
12:13:27,04
12:10:17,39
12:04:00,73
11:58:54,37
12:05:05,23
11:54:39,32
12:08:13,95
12:14:26,60
12:09:12,37
12:19:30,94
12:01:59,13
12:12:23,24
12:07:14,17
11:59:53,62
11:57:46,98
12:06:07,04

Uscita

12:11:32,51
12:16:37,85
11:56:53,19
12:01:04,66
11:55:54,85
12:15:38,32
12:18:38,30
12:03:07,64
11:52:29,78
12:13:34,91
12:10:25,58
12:04:08,54
11:59:02,14
12:05:12,96
11:54:46,98
12:08:22,32
12:14:34,16
12:09:19,92
12:19:39,41
12:02:07,63
12:12:31,85
12:07:21,56
12:00:02,38
11:57:55,87
12:06:21,71

Tempi mancanti in questa prova: 5, 12, 14, 15, 28, 29, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:08,00
00:07,98
00:07,97
00:07,96
00:07,95
00:07,93
00:08,09
00:07,89
00:07,87
00:07,87
00:08,19
00:07,81
00:07,77
00:07,73
00:07,66
00:08,37
00:07,56
00:07,55
00:08,47
00:08,50
00:08,61
00:07,39
00:08,76
00:08,89
00:14,67

Penalit

O NN WNO

11
13
13
19
19
23
27
34
37
44
45
47
50
61
61
76
89
300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0
2 2
3 3
4 4
5 5
7 7
9 9
11 11
13 13
13 13
19 19
19 19
23 23
27 27
34 34
37 37
44 44
45 45
47 47
50 50
61 61
61 61
76 76
89 89
300 300




Veteran Car Club
M XXVII Coppa dei 2 Laghi

‘\Y’ Viterbo - 28/29 Maggio 2016
. T. IMPOSTO
PC2 - Marino fa Mercato 2 00:10.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 21 PROFILIA-ZUCCHIS. 1 12:12:31,85 12:12:41,87 00:10,02 2 2 0
1 23 SENSIV.-SENSI M. 1 11:56:53,19 11:57:03,21 00:10,02 2 2 0
3 25 COSTANTINI U.-XX 1 12:03:.07,64 12:03:17,69 00:10,05 5 5 3
4 6 RUGGERI L.-D'ANGELI M. 1 11:57:55,87 11:58:05,96 00:10,09 9 9 7
5 8 CATALANO ALB.-VARIO A 1 12:01:04,66 12:01:14,76 00:10,10 10 10 8
5 17 PRUGNOLI G.-BALDI M. 1 12:18:38,30 12:18:48,20 00:09,90 10 10 8
7 18 PIRRI A-CIATTI A 1 12:10:25,58 12:10:35,47 00:09,89 11 11 9
7 20 CARLIG.C.-CRISTAUDOA. 1 12:02:07,63 12:02:17,52 00:09,89 11 11 9
9 11 MENEGETTICILIBERTIF.-£ 1 11:59:02,14 11:59:12,27 00:10,13 13 13 11
10 2 MATARAZZO C.-MATARAZZI 1 11:55:54,85 11:56:05,00 00:10,15 15 15 13
11 13 PAPARONI E.-PAPARONIA 1 12:11:32,51 12:11:42,34 00:09,83 17 17 15
12 24 RAMACCIANI SA-RAMACCI 1 12:07:21,56 12:07:31,74 00:10,18 18 18 16
13 26 VERALLIP.-ANSELMICCHIC 1 12:04:08,54 12:04:18,74 00:10,20 20 20 18
14 3 DE LUCAC.-CROVETTIG. 1 12:14:34,16 12:14:43,94 00:09,78 22 22 20
15 30 MARINIBALESTRAS.-MARI 1 12:19:39,41 12:19:49,68 00:10,27 27 27 25
16 10 FERDINANDI R.-GALLI I. 1 12:08:22,32 12:08:32,03 00:09,71 29 29 27
17 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. 1 11:52:29,78 11:52:40,11 00:10,33 33 33 31
17 7 TROMBETTAS.-TROMBET1 1 12:13:34,91 12:13:45,24 00:10,33 33 33 31
19 31 BERDINIL.-XX 1 12:09:19,92 12:09:30,41 00:10,49 49 49 47
20 27 CARLINI A-AQUILANI L. 1 11:54:46,98 11:54:57,54 00:10,56 56 56 54
21 16 PAULUCCI M.-ANDREASSI 1 12:16:37,85 12:16:48,42 00:10,57 57 57 55
22 4 INDACO F.-LUPIERI D. 1 12:05:12,96 12:05:23,59 00:10,63 63 63 61
23 22 PALLINIG.-LUCCHETTIC. 1 12:06:21,71 12:06:30,85 00:09,14 86 86 84
24 19 CATALANO ALE.-MAGROM 1 12:15:38,32 12:15:49,41 00:11,09 109 109 107
25 9 FUSILLO M.-FUSILLO G. 1 12:00:02,38 12:00:13,77 00:11,39 139 139 137

Tempi mancanti in questa prova: 5, 12, 14, 15, 28, 29, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/

Pos Nr
1 3
2 8
3 13
4 23
4 26
6 2
7 10
8 18
8 20

10 1
11 4
12 22
13 25
14 11
15 6
16 17
17 27
18 19
19 16
19 30
21 21
22 31
23 7
24 24
25 9

PC3 - Marino fa Mercato 3
Gr

Equipaggio

DE LUCAC.-CROVETTIG.
CATALANO ALB.-VARIO A.
PAPARONI E.-PAPARONI A
SENSI V.-SENSI M.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
MATARAZZO C.-MATARAZZ(
FERDINANDI R.-GALLI I.
PIRRI A-CIATTI A

CARLI G.C.-CRISTAUDO A
AQUILANI M.-AQUILANI A.
INDACO F.-LUPIERI D.
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
COSTANTINI U.-XX
MENEGETTI CILIBERTI F.-£
RUGGERI L.-D'ANGELI M.
PRUGNOLI G.-BALDI M.
CARLINI A-AQUILANI L.
CATALANO ALE.-MAGRO M
PAULUCCI M.-ANDREASSI
MARINI BALESTRA S.-MARI
PROFILI A-ZUCCHI S.
BERDINI L.-XX
TROMBETTAS.-TROMBET1
RAMACCIANI SA.-RAMACCI
FUSILLO M.-FUSILLO G.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Veteran Car Club

XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

Entrata

12:14:43,94
12:01:14,76
12:11:42,34
11:57:03,21
12:04:18,74
11:56:05,00
12:08:32,03
12:10:35,47
12:02:17,52
11:52:40,11
12:05:23,59
12:06:30,85
12:03:17,69
11:59:12,27
11:58:05,96
12:18:48,20
11:54:57,54
12:15:49,41
12:16:48,42
12:19:49,68
12:12:41,87
12:09:30,41
12:13:45,24
12:07:31,74
12:00:13,77

Uscita

12:14:54,95
12:01:25,78
12:11:53,27
11:57:14,29
12:04:29,82
11:56:15,91
12:08:43,13
12:10:46,59
12:02:28,40
11:52:50,97
12:05:34,74
12:06:41,69
12:03:28,87
11:59:23,47
11:58:17,21
12:18:59,46
11:55:08,27
12:16:00,09
12:16:59,02
12:20:00,28
12:12:53,29
12:09:41,88
12:13:55,69
12:07:42,08
12:00:25,80

Tempi mancanti in questa prova: 5, 12, 14, 15, 28, 29, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:11,01
00:11,02
00:10,93
00:11,08
00:11,08
00:10,91
00:11,10
00:11,12
00:10,88
00:10,86
00:11,15
00:10,84
00:11,18
00:11,20
00:11,25
00:11,26
00:10,73
00:10,68
00:10,60
00:10,60
00:11,42
00:11,47
00:10,45
00:10,34
00:12,03

Penalit

© 0o ~NN -

10
12
12
14
15
16
18
20
25
26
27
32
40
40
42
47
55
66
103

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00
Totale Dist.
1 0
2 1
7 6
8 7
8 7
9 8
10 9
12 11
12 11
14 13
15 14
16 15
18 17
20 19
25 24
26 25
27 26
32 31
40 39
40 39
42 41
47 46
55 54
66 65
103 102
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Pos Nr
1 23
2 26
3 11
4 20
5 1
6 2
7 17
8 18
8 30

10 10
11 8
11 22
13 7
14 3
15 13
16 19
17 24
17 27
19 21
20 25
21 6
22 16
23 9
24 31
25 4

PC4 - Marino fa Mercato 4
Gr

Equipaggio

SENSI V.-SENSI M.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
MENEGETTI CILIBERTI F.-£
CARLI G.C.-CRISTAUDO A
AQUILANI M.-AQUILANI A.
MATARAZZO C.-MATARAZZ(
PRUGNOLI G.-BALDI M.
PIRRI A-CIATTI A

MARINI BALESTRA S.-MARI
FERDINANDI R.-GALLI I.
CATALANO ALB.-VARIO A.
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
TROMBETTAS.-TROMBETT
DE LUCAC.-CROVETTIG.
PAPARONI E.-PAPARONI A
CATALANO ALE.-MAGRO M
RAMACCIANI SA.-RAMACCI
CARLINI A-AQUILANI L.
PROFILI A-ZUCCHI S.
COSTANTINI U.-XX
RUGGERI L.-D'ANGELI M.
PAULUCCI M.-ANDREASSI
FUSILLO M.-FUSILLO G.
BERDINI L.-XX

INDACO F.-LUPIERI D.

PR R RPRRPRPRRPRPREPRREPRPRREPRPRPRPEPRRERERERSR

Veteran Car Club

XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

Entrata

11:57:14,29
12:04:29,82
11:59:23,47
12:02:28,40
11:52:50,97
11:56:15,91
12:18:59,46
12:10:46,59
12:20:00,28
12:08:43,13
12:01:25,78
12:06:41,69
12:13:55,69
12:14:54,95
12:11:53,27
12:16:00,09
12:07:42,08
11:55:08,27
12:12:53,29
12:03:28,87
11:58:17,21
12:16:59,02
12:00:25,80
12:09:41,88
12:05:34,74

Uscita

11:57:22,29
12:04:37,81
11:59:31,41
12:02:36,47
11:52:58,87
11:56:23,80
12:19:07,34
12:10:54,45
12:20:08,42
12:08:50,98
12:01:33,94
12:06:49,85
12:14:03,87
12:15:03,18
12:12:00,93
12:16:07,72
12:07:50,48
11:55:16,67
12:13:01,73
12:03:36,38
11:58:25,76
12:17:07,63
12:00:34,58
12:09:48,97
12:05:43,72

Tempi mancanti in questa prova: 5, 12, 14, 15, 28, 29, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:08,00
00:07,99
00:07,94
00:08,07
00:07,90
00:07,89
00:07,88
00:07,86
00:08,14
00:07,85
00:08,16
00:08,16
00:08,18
00:08,23
00:07,66
00:07,63
00:08,40
00:08,40
00:08,44
00:07,51
00:08,55
00:08,61
00:08,78
00:07,09
00:08,98

Penalita
0
1
6
7

10
11
12
14
14
15
16
16
18
23
34
37
40
40
44
49
55
61
78
91
98

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0

1 1

6 6

7 7

10 10
11 11
12 12
14 14
14 14
15 15
16 16
16 16
18 18
23 23
34 34
37 37
40 40
40 40
44 44
49 49
55 55
61 61
78 78
91 91
98 98
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Pos Nr
1 18
2 10
2 17
4 22
5 24
5 27
7 2
7 23
9 26

10 13
10 20
12 3
12 8
14 25
15 7
16 11
17 1
18 6
19 16
20 19
21 21
22 4
23 30
24 9
25 31

PC5 - Marino fa Mercato 5
Gr

Equipaggio

PIRRI A-CIATTI A
FERDINANDI R.-GALLI I.
PRUGNOLI G.-BALDI M.
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
RAMACCIANI SA.-RAMACCI
CARLINI A-AQUILANI L.
MATARAZZO C.-MATARAZZ(
SENSI V.-SENSI M.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
PAPARONI E.-PAPARONI A
CARLI G.C.-CRISTAUDO A
DE LUCAC.-CROVETTIG.
CATALANO ALB.-VARIO A.
COSTANTINI U.-XX
TROMBETTAS.-TROMBET1
MENEGETTI CILIBERTI F.-£
AQUILANI M.-AQUILANI A.
RUGGERI L.-D'ANGELI M.
PAULUCCI M.-ANDREASSI
CATALANO ALE.-MAGRO M
PROFILI A-ZUCCHI S.
INDACO F.-LUPIERI D.
MARINI BALESTRA S.-MARI
FUSILLO M.-FUSILLO G.
BERDINI L.-XX

PR R RPRRPPRRPRPRPEPRPRREPRPRREPRPREPREPRRERRERSR

Veteran Car Club

XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

Entrata

12:10:54,45
12:08:50,98
12:19:07,34
12:06:49,85
12:07:50,48
11:55:16,67
11:56:23,80
11:57:22,29
12:04:37,81
12:12:00,93
12:02:36,47
12:15:03,18
12:01:33,94
12:03:36,38
12:14:03,87
11:59:31,41
11:52:58,87
11:58:25,76
12:17:07,63
12:16:07,72
12:13:01,73
12:05:43,72
12:20:08,42
12:00:34,58
12:09:48,97

Uscita

12:11:02,46
12:08:58,96
12:19:15,36
12:06:57,88
12:07:58,57
11:55:24,58
11:56:31,70
11:57:30,19
12:04:45,64
12:12:08,72
12:02:44,68
12:15:11,41
12:01:42,17
12:03:44,68
12:14:12,18
11:59:39,02
11:53:07,32
11:58:34,24
12:17:15,03
12:16:16,36
12:13:10,41
12:05:50,92
12:20:15,58
12:00:41,60
12:09:55,96

Tempi mancanti in questa prova: 5, 12, 14, 15, 28, 29, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:08,01
00:07,98
00:08,02
00:08,03
00:08,09
00:07,91
00:07,90
00:07,90
00:07,83
00:07,79
00:08,21
00:08,23
00:08,23
00:08,30
00:08,31
00:07,61
00:08,45
00:08,48
00:07,40
00:08,64
00:08,68
00:07,20
00:07,16
00:07,02
00:06,99

Penalit

© © W NN

10
10
17
21
21
23
23
30
31
39
45
48
60
64
68
80
84
98
101

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
9 8
9 8
10 9
10 9
17 16
21 20
21 20
23 22
23 22
30 29
31 30
39 38
45 44
48 47
60 59
64 63
68 67
80 79
84 83
98 97
101 100
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Veteran Car Club

XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

PC6 - Campo Morino 1

Pos Nr Equipaggio

8 CATALANO ALB.-VARIO A.

1
2 23
3 22
3 25
5 4
6 20
7 3
8 11
9 24
10 7
10 26
12 2
13 6
13 13
15 1
16 31
17 16
18 18
19 10
20 19
21 17
22 21
23 30

SENSI V.-SENSI M.
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
COSTANTINI U.-XX
INDACO F.-LUPIERI D.
CARLI G.C.-CRISTAUDO A.
DE LUCAC.-CROVETTI G.
MENEGETTI CILIBERTI F.-£
RAMACCIANI SA.-RAMACCI
TROMBETTAS.-TROMBET1
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
MATARAZZO C.-MATARAZZ
RUGGERI L.-D'ANGELI M.
PAPARONI E.-PAPARONI A
AQUILANI M.-AQUILANI A.
BERDINI L.-XX

PAULUCCI M.-ANDREASSI
PIRRI A-CIATTI A
FERDINANDI R.-GALLI I.
CATALANO ALE.-MAGRO M
PRUGNOLI G.-BALDI M.
PROFILI A-ZUCCHI S.
MARINI BALESTRA S.-MARI

Gr

PR P RPRRPPRREPRPRPRREPRPRREPRREREPREREREER

Entrata Uscita Netto Penalita
13:06:14,31 13:06:20,32 00:06,01 1
12:47:26,88 12:47:32,86 00:05,98 2
13:03:35,82 13:03:41,86 00:06,04 4
12:49:44,43 12:49:50,39 00:05,96 4
13:07:.04,41 13:07:10,46 00:06,05 5
13:05:18,69 13:05:24,75 00:06,06 6
13:12:04,14 13:12:10,07 00:05,93 7
12:52:11,03 12:52:17,15 00:06,12 12
13:17:44,32 13:17:50,17 00:05,85 15
13:08:43,27 13:08:49,11 00:05,84 16
13:01:43,08 13:01:48,92 00:05,84 16
13:12:56,27 13:13:02,08 00:05,81 19
12:55:12,17 12:55:18,39 00:06,22 22
13:09:50,52 13:09:56,30 00:05,78 22
12:43:21,95 12:43:27,72 00:05,77 23
13:13:38,81 13:13:45,05 00:06,24 24
13:10:36,64 13:10:42,89 00:06,25 25
13:07:54,78 13:08:01,08 00:06,30 30
13:15:11,21 13:15:17,56 00:06,35 35
13:11:21,67 13:11:28,12 00:06,45 45
13:16:54,71 13:17:00,15 00:05,44 56
13:16:03,24 13:16:10,29 00:07,05 105
13:14:26,49 13:14:33,83 00:07,34 134

Tempi mancanti in questa prova: 5, 9, 12, 14, 15, 27, 28, 29, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
1 0
2 1
4 3
4 3
5 4
6 5
7 6
12 11
15 14
16 15
16 15
19 18
22 21
22 21
23 22
24 23
25 24
30 29
35 34
45 44
56 55
105 104
134 133
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Pos Nr
1 1
2 23
2 30
4 20
5 3
6 17
7 7
7 8
9 4
9 13

11 18
11 26
13 31
14 2
15 10
16 6
16 22
18 25
19 21
20 16
20 19
22 24
23 11

Veteran Car Club

XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

PC7 - Campo Morino 2

Equipaggio

AQUILANI M.-AQUILANI A.
SENSI V.-SENSI M.

MARINI BALESTRA S.-MARI
CARLI G.C.-CRISTAUDO A
DE LUCAC.-CROVETTIG.
PRUGNOLI G.-BALDI M.
TROMBETTAS.-TROMBET1
CATALANO ALB.-VARIO A.
INDACO F.-LUPIERI D.
PAPARONI E.-PAPARONI A
PIRRI A-CIATTI A

VERALLI P.-ANSELMICCHI(
BERDINI L.-XX
MATARAZZO C.-MATARAZZ(
FERDINANDI R.-GALLI I.
RUGGERI L.-D'ANGELI M.
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
COSTANTINI U.-XX
PROFILI A-ZUCCHI S.
PAULUCCI M.-ANDREASSI
CATALANO ALE.-MAGRO M
RAMACCIANI SA.-RAMACCI
MENEGETTI CILIBERTI F.-£

Entrata Uscita Netto Penalita
12:43:27,72 12:43:34,70 00:06,98 2
12:47:32,86 12:47:39,83 00:06,97 3
13:14:33,83 13:14:40,80 00:06,97 3
13:05:24,75 13:05:31,70 00:06,95 5
13:12:10,07 13:12:16,99 00:06,92 8
13:17:00,15 13:17:07,24 00:07,09 9
13:08:49,11 13:08:56,22 00:07,11 11
13:06:20,32 13:06:27,43 00:07,11 11
13:07:10,46 13:.07:17,58 00:07,12 12
13:09:56,30 13:10:03,18 00:06,88 12
13:08:01,08 13:08:07,91 00:06,83 17
13:01:48,92 13:01:56,09 00:07,17 17
13:13:45,05 13:13:51,85 00:06,80 20
13:13:02,08 13:13:09,30 00:07,22 22
13:15:17,56 13:15:24,30 00:06,74 26
12:55:18,39 12:55:25,71 00:07,32 32
13:03:41,86 13:03:48,54 00:06,68 32
12:49:50,39 12:49:57,73 00:07,34 34
13:16:10,29 13:16:16,87 00:06,58 42
13:10:42,89 13:10:49,34 00:06,45 55
13:11:28,12 13:11:35,67 00:07,55 55
13:17:50,17 13:17:56,48 00:06,31 69
12:52:17,15 12:52:2494 00:07,79 79

Tempi mancanti in questa prova: 5, 9, 12, 14, 15, 27, 28, 29, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
2 0

3 1

3 1

5 3

8 6

9 7

11 9
11 9
12 10
12 10
17 15
17 15
20 18
22 20
26 24
32 30
32 30
34 32
42 40
55 53
55 53
69 67
79 77




3

\\Y/

Pos Nr
1 23
2 25
3 16
4 19
5 2
5 4
7 18
8 13
8 26

10 17
11 8
12 7
13 3
14 21
15 6
16 24
17 1
18 11
19 31
20 30
21 22
22 10
22 20

Veteran Car Club

XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

PC8 - Campo Morino 3

Equipaggio

SENSI V.-SENSI M.
COSTANTINI U.-XX
PAULUCCI M.-ANDREASSI
CATALANO ALE.-MAGRO M
MATARAZZO C.-MATARAZZ(
INDACO F.-LUPIERI D.
PIRRI A-CIATTI A
PAPARONI E.-PAPARONI A
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
PRUGNOLI G.-BALDI M.
CATALANO ALB.-VARIO A.
TROMBETTAS.-TROMBETT
DE LUCAC.-CROVETTIG.
PROFILI A-ZUCCHI S.
RUGGERI L.-D'ANGELI M.
RAMACCIANI SA.-RAMACCI
AQUILANI M.-AQUILANI A.
MENEGETTI CILIBERTI F.-£
BERDINI L.-XX

MARINI BALESTRA S.-MARI
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
FERDINANDI R.-GALLI I.
CARLI G.C.-CRISTAUDO A

Gr

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Entrata Uscita Netto Penalita
12:47:39,83 12:47:44,82 00:04,99 1
12:49:57,73 12:50:02,69 00:04,96 4
13:10:49,34 13:10:54,29 00:04,95 5
13:11:35,67 13:11:40,74 00:05,07 7
13:13:09,30 13:13:14,22 00:04,92 8
13:07:17,58 13:07:22,66 00:05,08 8
13:08:07,91 13:08:13,01 00:05,10 10
13:10:03,18 13:10:08,03 00:04,85 15
13:01:56,09 13:02:01,24 00:05,15 15
13:17:.07,24 13:17:12,40 00:05,16 16
13:06:27,43 13:06:32,64 00:05,21 21
13:08:56,22 13:09:00,99 00:04,77 23
13:12:16,99 13:12:21,75 00:04,76 24
13:16:16,87 13:16:21,59 00:04,72 28
12:55:25,71 12:55:31,12 00:05/41 41
13:17:56,48 13:18:01,94 00:05,46 46
12:43:34,70 12:43:40,27 00:05,57 57
12:52:24,94 12:52:30,77 00:05,83 83
13:13:51,85 13:13:55,96 00:04,11 89
13:14:40,80 13:14:44,65 00:03,85 115
13:03:48,54 13:03:55,51 00:06,97 197
13:15:24,30 13:15:32,88 00:08,58 300
13:05:31,70 13:05:4351 00:11,81 300

Tempi mancanti in questa prova: 5, 9, 12, 14, 15, 27, 28, 29, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00
Totale Dist.
1 0
4 3
5 4
7 6
8 7
8 7
10 9
15 14
15 14
16 15
21 20
23 22
24 23
28 27
41 40
46 45
57 56
83 82
89 88
115 114
197 196
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 2
2 17
2 23
4 8
5 13
6 19
7 18
8 26
9 16
9 22
9 31

12 4
13 21
14 7
15 30
16 25
17 20
18 1
19 3
20 6
21 10
22 24
23 11

Veteran Car Club

XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

PC9 - Campo Morino 4

Equipaggio

MATARAZZO C.-MATARAZZ(
PRUGNOLI G.-BALDI M.
SENSI V.-SENSI M.
CATALANO ALB.-VARIO A.
PAPARONI E.-PAPARONI A
CATALANO ALE.-MAGRO M
PIRRI A-CIATTI A

VERALLI P.-ANSELMICCHI(
PAULUCCI M.-ANDREASSI
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
BERDINI L.-XX

INDACO F.-LUPIERI D.
PROFILI A-ZUCCHI S.
TROMBETTAS.-TROMBETT
MARINI BALESTRA S.-MARI
COSTANTINI U.-XX

CARLI G.C.-CRISTAUDO A
AQUILANI M.-AQUILANI A.
DE LUCAC.-CROVETTIG.
RUGGERI L.-D'ANGELI M.
FERDINANDI R.-GALLI I.
RAMACCIANI SA.-RAMACCI
MENEGETTI CILIBERTI F.-£

Entrata Uscita Netto Penalita
13:13:14,22 13:13:21,14 00:06,92 8
13:17:12,40 13:17:19,50 00:07,10 10
12:47:44,82 12:47:51,92 00:07,10 10
13:06:32,64 13:06:39,52 00:06,88 12
13:10:08,03 13:10:14,86 00:06,83 17
13:11:40,74 13:11:47,93 00:07,19 19
13:08:13,01 13:08:19,80 00:06,79 21
13:02:01,24 13:02:08,46 00:07,22 22
13:10:54,29 13:11:01,04 00:06,75 25
13:03:55,51 13:04:02,26 00:06,75 25
13:13:55,96 13:14:02,71 00:06,75 25
13:07:22,66 13:07:29,39 00:06,73 27
13:16:21,59 13:16:28,30 00:06,71 29
13:09:00,99 13:09:08,29 00:07,30 30
13:14:44,65 13:14:51,28 00:06,63 37
12:50:02,69 12:50:09,25 00:06,56 44
13:05:43,51 13:05:50,04 00:06,53 47
12:43:40,27 12:43:46,78 00:06,51 49
13:12:21,75 13:12:27,30 00:05,55 145
12:55:31,12 12:55:39,60 00:08,48 148
13:15:32,88 13:15:41,96 00:09,08 208
13:18:01,94 13:18:11,78 00:09,84 284
12:52:30,77 12:52:41,59 00:10,82 300

Tempi mancanti in questa prova: 5, 9, 12, 14, 15, 27, 28, 29, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
8 0
10 2
10 2
12 4
17 9
19 11
21 13
22 14
25 17
25 17
25 17
27 19
29 21
30 22
37 29
44 36
47 39
49 41
145 137
148 140
208 200
284 276
300 292




3

\\Y/

Pos Nr
1 8
1 18
1 23
4 1
5 4
6 13
7 7
7 19
9 25

10 2
10 21
10 26
13 17
14 22
15 30
16 31
17 6
18 3
19 20
20 16
21 11
22 10
23 24

Veteran Car Club

XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

PC10 - Campo Morino 5

Equipaggio

CATALANO ALB.-VARIO A
PIRRI A-CIATTI A

SENSI V.-SENSI M.
AQUILANI M.-AQUILANI A.
INDACO F.-LUPIERI D.
PAPARONI E.-PAPARONI A
TROMBETTAS.-TROMBET1
CATALANO ALE.-MAGRO M
COSTANTINI U.-XX
MATARAZZO C.-MATARAZZ(
PROFILI A-ZUCCHI S.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
PRUGNOLI G.-BALDI M.
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
MARINI BALESTRA S.-MARI
BERDINI L.-XX

RUGGERI L.-D'ANGELI M.
DE LUCAC.-CROVETTIG.
CARLI G.C.-CRISTAUDO A
PAULUCCI M.-ANDREASSI
MENEGETTI CILIBERTI F.-£
FERDINANDI R.-GALLI I.
RAMACCIANI SA.-RAMACCI

Gr

PR R RPRRPPRPEPRPRPRREPRPREPRREREPREREREER

Entrata

13:06:39,52
13:08:19,80
12:47:51,92
12:43:46,78
13:07:29,39
13:10:14,86
13:09:08,29
13:11:47,93
12:50:09,25
13:13:21,14
13:16:28,30
13:02:08,46
13:17:19,50
13:04:02,26
13:14:51,28
13:14:02,71
12:55:39,60
13:12:27,30
13:05:50,04
13:11:01,04
12:52:41,59
13:15:41,96
13:18:11,78

Uscita

13:06:45,53
13:08:25,79
12:47:57,91
12:43:52,81
13:07:35,33
13:10:20,74
13:09:14,15
13:11:54,07
12:50:15,40
13:13:26,91
13:16:34,07
13:02:14,23
13:17:25,21
13:04:07,90
13:14:57,66
13:14:08,17
12:55:46,21
13:12:34,04
13:05:54,92
13:11:08,22
12:52:49,16
13:15:50,17
13:18:20,24

Tempi mancanti in questa prova: 5, 9, 12, 14, 15, 27, 28, 29, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:06,01
00:05,99
00:05,99
00:06,03
00:05,94
00:05,88
00:05,86
00:06,14
00:06,15
00:05,77
00:05,77
00:05,77
00:05,71
00:05,64
00:06,38
00:05,46
00:06,61
00:06,74
00:04,88
00:07,18
00:07,57
00:08,21
00:08,46

Penalit

O WrR PP Y

12
14
14
15
23
23
23
29
36
38
54
61
74
112
118
157
221
246

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
3 2
6 5
12 11
14 13
14 13
15 14
23 22
23 22
23 22
29 28
36 35
38 37
54 53
61 60
74 73
112 111
118 117
157 156
221 220
246 245




3

\\Y/

Pos Nr
1 4
2 10
3 6
4 8
4 22
4 23
7 1
8 7
8 11

10 13
11 18
12 24
12 25
14 26
15 17
16 20
17 2
18 19
19 3
20 21
21 31
22 16
23 30

Equipaggio

INDACO F.-LUPIERI D.
FERDINANDI R.-GALLI I.
RUGGERI L.-D'ANGELI M.
CATALANO ALB.-VARIO A.
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
SENSI V.-SENSI M.
AQUILANI M.-AQUILANI A.
TROMBETTAS.-TROMBET1
MENEGETTI CILIBERTI F.-£
PAPARONI E.-PAPARONI A
PIRRI A-CIATTI A
RAMACCIANI SA.-RAMACCI
COSTANTINI U.-XX
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
PRUGNOLI G.-BALDI M.
CARLI G.C.-CRISTAUDO A
MATARAZZO C.-MATARAZZ(
CATALANO ALE.-MAGRO M
DE LUCAC.-CROVETTIG.
PROFILI A-ZUCCHI S.
BERDINI L.-XX

PAULUCCI M.-ANDREASSI
MARINI BALESTRA S.-MARI

Veteran Car Club

XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

PCl11l-llco 1l
Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 15:37:14,74 15:37:21,72 00:06,98 2
1 15:34:17,82 15:34:24,85 00:07,03 3
1 15:30:33,70 15:30:40,76 00:07,06 6
1 15:29:45,13 15:29:52,06 00:06,93 7
1 15:38:00,88 15:38:07,95 00:07,07 7
1 15:24:28,86 15:24:35,93 00:07,07 7
1 15:22:53,08 15:22:59,98 00:06,90 10
1 15:31:20,05 15:31:27,16 00:07,11 11
1 15:26:01,68 15:26:08,79 00:07,11 11
1 15:35:02,73 15:35:09,57 00:06,84 16
1 15:32:47,84 15:32:55,04 00:07,20 20
1 15:27:51,81 15:27:59,03 00:07,22 22
1 15:28:59,94 15:29:06,72 00:06,78 22
1 15:25:15,55 15:25:22,79 00:07,24 24
1 15:38:46,66 15:38:53,41 00:06,75 25
1 15:35:44,07 15:35:51,33 00:07,26 26
1 15:23:45,20 15:23:52,47 00:07,27 27
1 15:40:26,93 15:40:34,23 00:07,30 30
1 15:32:01,58 15:32:08,23 00:06,65 35
1 15:33:32,86 15:33:40,38 00:07,52 52
1 15:26:52,32 15:26:59,88 00:07,56 56
1 15:36:28,51 15:36:34,86 00:06,35 65
1 15:39:38,37 15:39:46,87 00:08,50 150

Tempi mancanti in questa prova: 5, 9, 12, 14, 15, 27, 28, 29, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
2 0
3 1
6 4
7 5
7 5
7 5
10 8
11 9
11 9
16 14
20 18
22 20
22 20
24 22
25 23
26 24
27 25
30 28
35 33
52 50
56 54
65 63
150 148




3

\\Y/

Pos Nr
1 17
2 4
2 30
4 18
5 11
6 8
6 13
6 23
9 26

10 21
11 1
12 10
13 2
14 22
15 20
16 7
17 6
18 31
19 3
20 16
21 24
22 19
23 25

Equipaggio

PRUGNOLI G.-BALDI M.
INDACO F.-LUPIERI D.
MARINI BALESTRA S.-MARI
PIRRI A-CIATTI A
MENEGETTI CILIBERTI F.-£
CATALANO ALB.-VARIO A.
PAPARONI E.-PAPARONI A
SENSI V.-SENSI M.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
PROFILI A-ZUCCHI S.
AQUILANI M.-AQUILANI A.
FERDINANDI R.-GALLI I.
MATARAZZO C.-MATARAZZ(
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
CARLI G.C.-CRISTAUDO A
TROMBETTAS.-TROMBET1
RUGGERI L.-D'ANGELI M.
BERDINI L.-XX

DE LUCAC.-CROVETTIG.
PAULUCCI M.-ANDREASSI
RAMACCIANI SA.-RAMACCI
CATALANO ALE.-MAGRO M
COSTANTINI U.-XX

Veteran Car Club

XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

PC12 -llco 2
Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 15:38:53,41 15:38:59,40 00:05,99 1
1 15:37:21,72 15:37:27,74 00:06,02 2
1 15:39:46,87 15:39:52,89 00:06,02 2
1 15:32:55,04 15:33:01,01 00:05,97 3
1 15:26:08,79 15:26:14,83 00:06,04 4
1 15:29:52,06 15:29:58,11 00:06,05 5
1 15:35:09,57 15:35:15,62 00:06,05 5
1 15:24:35,93 15:24:41,88 00:05,95 5
1 15:25:22,79 15:25:28,73 00:05,94 6
1 15:33:40,38 15:33:46,31 00:05,93 7
1 15:22:59,98 15:23:06,09 00:06,11 11
1 15:34:24,85 15:34:30,97 00:06,12 12
1 15:23:52,47 15:23:58,33 00:05,86 14
1 15:38:07,95 15:38:14,12 00:06,17 17
1 15:35:51,33 15:35:57,54 00:06,21 21
1 15:31:27,16 15:31:33,46 00:06,30 30
1 15:30:40,76 15:30:47,07 00:06,31 31
1 15:26:59,88 15:27:06,27 00:06,39 39
1 15:32:08,23 15:32:13,81 00:05,58 42
1 15:36:34,86 15:36:41,29 00:06,43 43
1 15:27:59,03 15:28:04,57 00:05,54 46
1 15:40:34,23 15:40:40,86 00:06,63 63
1 15:29:06,72 15:29:13,42 00:06,70 70

Tempi mancanti in questa prova: 5, 9, 12, 14, 15, 27, 28, 29, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
1 0

2 1

2 1

3 2

4 3

5 4

5 4

5 4

6 5

7 6

11 10
12 11
14 13
17 16
21 20
30 29
31 30
39 38
42 41
43 42
46 45
63 62
70 69




Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
22

3

\\Y/

Nr

7
13
23

4
20
18
22
16

2
17
26
30

6
11

8
10
24
25

3
31
21

1
19

Equipaggio
TROMBETTAS.-TROMBET1
PAPARONI E.-PAPARONI A
SENSI V.-SENSI M.
INDACO F.-LUPIERI D.
CARLI G.C.-CRISTAUDO A
PIRRI A-CIATTI A

PALLINI G.-LUCCHETTIC.
PAULUCCI M.-ANDREASSI
MATARAZZO C.-MATARAZZ(
PRUGNOLI G.-BALDI M.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
MARINI BALESTRA S.-MARI
RUGGERI L.-D'ANGELI M.
MENEGETTI CILIBERTI F.-£
CATALANO ALB.-VARIO A.
FERDINANDI R.-GALLI I.
RAMACCIANI SA.-RAMACCI
COSTANTINI U.-XX

DE LUCAC.-CROVETTIG.
BERDINI L.-XX

PROFILI A-ZUCCHI S.
AQUILANI M.-AQUILANI A.
CATALANO ALE.-MAGRO M

Veteran Car Club

XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

PC13 -llco 3
Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 15:31:33,46 15:31:38,43 00:04,97 3
1 15:35:15,62 15:35:20,52 00:04,90 10
1 15:24:41,88 15:24:46,77 00:04,89 11
1 15:37:27,74 15:37:32,61 00:04,87 13
1 15:35:57,54 15:36:02,68 00:05,14 14
1 15:33:01,01 15:33:06,42 00:05,41 41
1 15:38:14,12 15:38:19,54 00:05,42 42
1 15:36:41,29 15:36:46,76 00:05,47 47
1 15:23:58,33 15:24:03,86 00:05,53 53
1 15:38:59,40 15:39:05,04 00:05,64 64
1 15:25:28,73 15:25:34,40 00:05,67 67
1 15:39:52,89 15:39:58,68 00:05,79 79
1 15:30:47,07 15:30:52,92 00:05,85 85
1 15:26:14,83 15:26:20,72 00:05,89 89
1 15:29:58,11 15:30:04,05 00:05,94 94
1 15:34:30,97 15:34:36,94 00:05,97 97
1 15:28:04,57 15:28:10,70 00:06,13 113
1 15:29:13,42 15:29:19,56 00:06,14 114
1 15:32:13,81 15:32:20,00 00:06,19 119
1 15:27:06,27 15:27:12,79 00:06,52 152
1 15:33:46,31 15:33:53,09 00:06,78 178
1 15:23:06,09 15:23:17,21 00:11,12 300
1 15:40:40,86 15:40:50,74 00:09,88 300

Tempi mancanti in questa prova: 5, 9, 12, 14, 15, 27, 28, 29, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:05,00
Totale Dist.
3 0
10 7
11 8
13 10
14 11
41 38
42 39
47 44
53 50
64 61
67 64
79 76
85 82
89 86
94 91
97 94
113 110
114 111
119 116
152 149
178 175
300 297
300 297




3

\\Y/

Pos Nr
1 7
2 4
3 1
4 13
5 11
5 16
7 23
8 18
9 20

10 6
11 22
12 26
13 2
14 3
15 21
16 17
17 25
18 30
19 10
20 8
21 24
22 31
23 19

Equipaggio
TROMBETTAS.-TROMBET1
INDACO F.-LUPIERI D.
AQUILANI M.-AQUILANI A.
PAPARONI E.-PAPARONI A
MENEGETTI CILIBERTI F.-£
PAULUCCI M.-ANDREASSI
SENSI V.-SENSI M.

PIRRI A-CIATTI A

CARLI G.C.-CRISTAUDO A
RUGGERI L.-D'ANGELI M.
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
MATARAZZO C.-MATARAZZ(
DE LUCAC.-CROVETTIG.
PROFILI A-ZUCCHI S.
PRUGNOLI G.-BALDI M.
COSTANTINI U.-XX

MARINI BALESTRA S.-MARI
FERDINANDI R.-GALLI I.
CATALANO ALB.-VARIO A.
RAMACCIANI SA.-RAMACCI
BERDINI L.-XX

CATALANO ALE.-MAGRO M

Veteran Car Club

XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

PC14 -llco 4
Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 15:31:38,43 15:31:44,42 00:05,99 1
1 15:37:32,61 15:37:38,64 00:06,03 3
1 15:23:17,21 15:23:23,13 00:05,92 8
1 15:35:20,52 15:35:26,40 00:05,88 12
1 15:26:20,72 15:26:26,59 00:05,87 13
1 15:36:46,76 15:36:52,63 00:05,87 13
1 15:24:46,77 15:24:52,92 00:06,15 15
1 15:33:06,42 15:33:12,17 00:05,75 25
1 15:36:02,68 15:36:08,36 00:05,68 32
1 15:30:52,92 15:30:59,28 00:06,36 36
1 15:38:19,54 15:38:25,08 00:05,54 46
1 15:25:34,40 15:25:39,93 00:05,53 47
1 15:24:03,86 15:24:09,24 00:05,38 62
1 15:32:20,00 15:32:25,28 00:05,28 72
1 15:33:53,09 15:33:58,33 00:05,24 76
1 15:39:05,04 15:39:10,18 00:05,14 86
1 15:29:19,56 15:29:24,69 00:05,13 87
1 15:39:58,68 15:40:03,73 00:05,05 95
1 15:34:36,94 15:34:41,74 00:04,80 120
1 15:30:04,05 15:30:11,31 00:07,26 126
1 15:28:10,70 15:28:15,36 00:04,66 134
1 15:27:12,79 15:27:17,11 00:04,32 168
1 15:40:50,74 15:40:58,76 00:08,02 202

Tempi mancanti in questa prova: 5, 9, 12, 14, 15, 27, 28, 29, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:06,00
Totale Dist.
1 0
3 2
8 7
12 11
13 12
13 12
15 14
25 24
32 31
36 35
46 45
47 46
62 61
72 71
76 75
86 85
87 86
95 94
120 119
126 125
134 133
168 167
202 201




3

\\Y/

Pos Nr
1 26
2 20
3 13
3 18
5 23
6 19
7 2
8 10
9 6

10 4
11 16
12 24
13 22
14 3
15 17
16 7
17 25
18 8
19 21
20 11
21 30
22 31
23 1

Equipaggio

VERALLI P.-ANSELMICCHI(
CARLI G.C.-CRISTAUDO A
PAPARONI E.-PAPARONI A
PIRRI A-CIATTI A

SENSI V.-SENSI M.
CATALANO ALE.-MAGRO M
MATARAZZO C.-MATARAZZ(
FERDINANDI R.-GALLI I.
RUGGERI L.-D'ANGELI M.
INDACO F.-LUPIERI D.
PAULUCCI M.-ANDREASSI
RAMACCIANI SA.-RAMACCI
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
DE LUCAC.-CROVETTIG.
PRUGNOLI G.-BALDI M.
TROMBETTAS.-TROMBET1
COSTANTINI U.-XX
CATALANO ALB.-VARIO A.
PROFILI A-ZUCCHI S.
MENEGETTI CILIBERTI F.-£
MARINI BALESTRA S.-MARI
BERDINI L.-XX

AQUILANI M.-AQUILANI A.

Veteran Car Club

XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

PC15-1lco 5
Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 15:25:39,93 15:25:46,97 00:07,04 4
1 15:36:08,36 15:36:15,42 00:07,06 6
1 15:35:26,40 15:35:33,32 00:06,92 8
1 15:33:12,17 15:33:19,09 00:06,92 8
1 15:24:52,92 15:24:59,83 00:06,91 9
1 15:40:58,76 15:41:05,62 00:06,86 14
1 15:24:09,24 15:24:16,05 00:06,81 19
1 15:34:41,74 15:34:48,96 00:07,22 22
1 15:30:59,28 15:31:06,53 00:07,25 25
1 15:37:38,64 15:37:4590 00:07,26 26
1 15:36:52,63 15:36:59,90 00:07,27 27
1 15:28:15,36 15:28:22,69 00:07,33 33
1 15:38:25,08 15:38:31,72 00:06,64 36
1 15:32:25,28 15:32:31,87 00:06,59 41
1 15:39:10,18 15:39:17,60 00:07,42 42
1 15:31:44,42 15:31:50,97 00:06,55 45
1 15:29:24,69 15:29:31,22 00:06,53 47
1 15:30:11,31 15:30:18,86 00:07,55 55
1 15:33:58,33 15:34:04,67 00:06,34 66
1 15:26:26,59 15:26:32,90 00:06,31 69
1 15:40:03,73 15:40:09,84 00:06,11 89
1 15:27:17,11 15:27:23,05 00:05,94 106
1 15:23:23,13 15:23:32,07 00:08,94 194

Tempi mancanti in questa prova: 5, 9, 12, 14, 15, 27, 28, 29, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00
Totale Dist.
4 0
6 2
8 4
8 4
9 5
14 10
19 15
22 18
25 21
26 22
27 23
33 29
36 32
41 37
42 38
45 41
47 43
55 51
66 62
69 65
89 85
106 102
194 190




3

\\Y/

Pos Nr
1 23
2 13
3 4
3 6
5 30
6 10
7 20
8 8
9 26

10 22
11 11
12 16
13 19
14 7
15 2
16 21
17 18
18 25
19 1
20 3
21 17

Veteran Car Club

XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

PC16 - Arlena di Castro 1

Equipaggio

SENSI V.-SENSI M.
PAPARONI E.-PAPARONI A
INDACO F.-LUPIERI D.
RUGGERI L.-D'ANGELI M.
MARINI BALESTRA S.-MARI
FERDINANDI R.-GALLI I.
CARLI G.C.-CRISTAUDO A
CATALANO ALB.-VARIO A.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
MENEGETTI CILIBERTI F.-£
PAULUCCI M.-ANDREASSI
CATALANO ALE.-MAGRO M
TROMBETTAS.-TROMBETT
MATARAZZO C.-MATARAZZ(
PROFILI A-ZUCCHI S.
PIRRI A-CIATTI A
COSTANTINI U.-XX
AQUILANI M.-AQUILANI A.
DE LUCAC.-CROVETTIG.
PRUGNOLI G.-BALDI M.

Gr

PR R RPRRPRPRREPRPRRPPREPRPRPREPRERERELSR

Entrata Uscita Netto Penalita
16:18:52,48 16:18:58,48 00:06,00 0
16:34:15,27 16:34:21,26 00:05,99 1
16:36:01,53 16:36:07,55 00:06,02 2
16:27:19,74 16:27:25,76 00:06,02 2
16:37:54,58 16:38:00,53 00:05,95 5
16:28:14,76 16:28:20,83 00:06,07 7
16:33:13,09 16:33:19,18 00:06,09 9
16:22:19,43 16:22:2555 00:06,12 12
16:23:14,98 16:23:20,84 00:05,86 14
16:36:57,68 16:37:03,53 00:05,85 15
16:20:00,87 16:20:06,71 00:05,84 16
16:35:05,38 16:35:11,19 00:05,81 19
16:30:31,13 16:30:37,35 00:06,22 22
16:29:35,91 16:29:41,62 00:05,71 29
16:21:23,83 16:21:29,47 00:05,64 36
16:26:13,60 16:26:19,98 00:06,38 38
16:24:19,95 16:24:26,38 00:06,43 43
16:25:15,24 16:25:20,80 00:05,56 44
16:17:37,22 16:17:42,68 00:05,46 54
16:31:41,01 16:31:46,42 00:0541 59
16:45:43,21 16:45:50,92 00:07,71 171

Tempi mancanti in questa prova: 5, 9, 12, 14, 15, 24, 27, 28, 29, 31, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
5 5
7 7
9 9
12 12
14 14
15 15
16 16
19 19
22 22
29 29
36 36
38 38
43 43
44 44
54 54
59 59
171 171




Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

3

\\Y/

Nr

3
20
17
23
13
11
16
18
22

7

1
30

6

2

4
26
19

8
25
21
10

PC17 - Arlena di Castro 2

Equipaggio

DE LUCAC.-CROVETTIG.
CARLI G.C.-CRISTAUDO A
PRUGNOLI G.-BALDI M.
SENSI V.-SENSI M.
PAPARONI E.-PAPARONI A
MENEGETTI CILIBERTI F.-£
PAULUCCI M.-ANDREASSI
PIRRI A-CIATTI A

PALLINI G.-LUCCHETTIC.
TROMBETTAS.-TROMBET1
AQUILANI M.-AQUILANI A.
MARINI BALESTRA S.-MARI
RUGGERI L.-D'ANGELI M.
MATARAZZO C.-MATARAZZ(
INDACO F.-LUPIERI D.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
CATALANO ALE.-MAGRO M
CATALANO ALB.-VARIO A
COSTANTINI U.-XX
PROFILI A-ZUCCHI S.
FERDINANDI R.-GALLI I.

Gr

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Veteran Car Club

XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

Entrata

16:31:46,42
16:33:19,18
16:45:50,92
16:18:58,48
16:34:21,26
16:20:06,71
16:35:11,19
16:24:26,38
16:37:03,53
16:29:41,62
16:17:42,68
16:38:00,53
16:27:25,76
16:21:29,47
16:36:07,55
16:23:20,84
16:30:37,35
16:22:25,55
16:25:20,80
16:26:19,98
16:28:20,83

Uscita

16:31:54,42
16:33:27,22
16:45:58,86
16:19:06,55
16:34:29,13
16:20:14,85
16:35:19,34
16:24:34,20
16:37:11,72
16:29:49,86
16:17:50,93
16:38:08,81
16:27:34,05
16:21:37,77
16:36:15,91
16:23:29,21
16:30:45,77
16:22:34,14
16:25:29,51
16:26:29,10
16:28:31,44

Netto

00:08,00
00:08,04
00:07,94
00:08,07
00:07,87
00:08,14
00:08,15
00:07,82
00:08,19
00:08,24
00:08,25
00:08,28
00:08,29
00:08,30
00:08,36
00:08,37
00:08,42
00:08,59
00:08,71
00:09,12
00:10,61

Tempi mancanti in questa prova: 5, 9, 12, 14, 15, 24, 27, 28, 29, 31, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

~No o

13
14
15
18
19
24
25
28
29
30
36
37
42
59
71
112
261

Altre

T. IMPOSTO

00:08,00
Totale Dist.
0 0
4 4
6 6
7 7
13 13
14 14
15 15
18 18
19 19
24 24
25 25
28 28
29 29
30 30
36 36
37 37
42 42
59 59
71 71
112 112
261 261




3

\\Y/

PC18 - Arlena di Castro 3

Pos Nr Equipaggio

1 6 RUGGERI L.-D'ANGELI M.
2 17 PRUGNOLI G.-BALDI M.
2 18 PIRRIA-CIATTIA
2 23 SENSIV.-SENSI M.
5 13 PAPARONI E.-PAPARONI A
6 1 AQUILANI M.-AQUILANI A.
7 20 CARLIG.C.-CRISTAUDO A.
8 26 VERALLIP.-ANSELMICCHI(
9 11 MENEGETTI CILIBERTIF.-£
10 19 CATALANO ALE.-MAGRO M
11 22 PALLINI G.-LUCCHETTIC.
12 8 CATALANO ALB.-VARIO A.
13 30 MARINIBALESTRAS.-MARI
14 7 TROMBETTAS.-TROMBET]
15 4 INDACO F.-LUPIERI D.
16 2 MATARAZZO C.-MATARAZZ:
17 25 COSTANTINI U.-XX
18 16 PAULUCCI M.-ANDREASSI
19 3 DE LUCAC.-CROVETTIG.
20 21 PROFILI A-ZUCCHIS.
21 10 FERDINANDIR.-GALLI I.

Gr

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Veteran Car Club

XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

Entrata

16:27:34,05
16:45:58,86
16:24:34,20
16:19:06,55
16:34:29,13
16:17:50,93
16:33:27,22
16:23:29,21
16:20:14,85
16:30:45,77
16:37:11,72
16:22:34,14
16:38:08,81
16:29:49,86
16:36:15,91
16:21:37,77
16:25:29,51
16:35:19,34
16:31:54,42
16:26:29,10
16:28:31,44

Uscita

16:27:43,97
16:46:08,95
16:24:44,11
16:19:16,46
16:34:39,03
16:18:01,05
16:33:37,08
16:23:39,02
16:20:25,07
16:30:56,04
16:37:21,40
16:22:44 .47
16:38:18,46
16:29:59,48
16:36:25,51
16:21:47,19
16:25:38,86
16:35:28,68
16:32:03,51
16:26:38,00
16:28:43,39

Netto

00:09,92
00:10,09
00:09,91
00:09,91
00:09,90
00:10,12
00:09,86
00:09,81
00:10,22
00:10,27
00:09,68
00:10,33
00:09,65
00:09,62
00:09,60
00:09,42
00:09,35
00:09,34
00:09,09
00:08,90
00:11,95

Tempi mancanti in questa prova: 5, 9, 12, 14, 15, 24, 27, 28, 29, 31, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

a
8
9
9
9

10
12
14
19
22
27
32
33
35
38
40
58
65
66
91
110
195

Altre

T. IMPOSTO

00:10,00
Totale Dist.
8 0
9 1
9 1
9 1
10 2
12 4
14 6
19 11
22 14
27 19
32 24
33 25
35 27
38 30
40 32
58 50
65 57
66 58
91 83
110 102
195 187




Veteran Car Club
M XXVII Coppa dei 2 Laghi

‘\Y’ Viterbo - 28/29 Maggio 2016
. T. IMPOSTO
PC19 - Arlena di Castro 4 00:08.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 17 PRUGNOLI G.-BALDI M. 1 16:46:08,95 16:46:16,93 00:07,98 2 2 0
2 8 CATALANO ALB.-VARIO A 1 16:22:44,47 16:22:52,52 00:08,05 5 5 3
2 13 PAPARONIE.-PAPARONIA 1 16:34:39,03 16:34:46,98 00:07,95 5 5 3
4 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. 1 16:18:01,05 16:18:09,11 00:08,06 6 6 4
4 18 PIRRIA-CIATTI A 1 16:24:44,11 16:24:52,17 00:08,06 6 6 4
6 23 SENSIV.-SENSI M. 1 16:19:16,46 16:19:24,54 00:08,08 8 8 6
7 26 VERALLIP.-ANSELMICCHIC 1 16:23:39,02 16:23:46,86 00:07,84 16 16 14
8 4 INDACO F.-LUPIERI D. 1 16:36:25,51 16:36:33,69 00:08,18 18 18 16
9 19 CATALANO ALE.-MAGROM 1 16:30:56,04 16:31:03,84 00:07,80 20 20 18
10 7 TROMBETTAS.-TROMBET1 1 16:29:59,48 16:30:07,71 00:08,23 23 23 21
11 2 MATARAZZO C.-MATARAZZ' 1 16:21:47,19 16:21:55,44 00:08,25 25 25 23
12 11 MENEGETTICILIBERTIF.-£ 1 16:20:25,07 16:20:33,49 00:08,42 42 42 40
12 20 CARLIG.C.-CRISTAUDOA. 1 16:33:37,08 16:33:45,50 00:08,42 42 42 40
14 30 MARINIBALESTRAS.-MARI 1 16:38:18,46 16:38:26,93 00:08,47 47 47 45
15 25 COSTANTINI U.-XX 1 16:25:38,86 16:25:47,36 00:08,50 50 50 48
16 22 PALLINIG.-LUCCHETTIC. 1 16:37:21,40 16:37:29,92 00:08,52 52 52 50
17 6 RUGGERI L.-D'ANGELI M. 1 16:27:43,97 16:27:52,57 00:08,60 60 60 58
18 3 DELUCAC.-CROVETTIG. 1 16:32:03,51 16:32:12,26 00:08,75 75 75 73
19 21 PROFILIA-ZUCCHI S. 1 16:26:38,00 16:26:45,19 00:07,19 81 81 79
20 16 PAULUCCIM.-ANDREASSI 1 16:35:28,68 16:35:37,59 00:08,91 91 91 89
21 10 FERDINANDI R.-GALLI I. 1 16:28:43,39 16:28:56,10 00:12,71 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova: 5, 9, 12, 14, 15, 24, 27, 28, 29, 31, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos

1
1
3
4
5
6
7
8
9
9

11
12
12
14
15
16
17
18
19
20
21

3

\\Y/

Veteran Car Club

XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

PC20 - Arlena di Castro 5

Nr Equipaggio

8 CATALANO ALB.-VARIO A.
23 SENSIV.-SENSI M.

22 PALLINI G.-LUCCHETTIC.
13 PAPARONI E.-PAPARONI A

17 PRUGNOLI G.-BALDI M.
18 PIRRIA-CIATTI A
25 COSTANTINI U.-XX

19 CATALANO ALE.-MAGRO M
7 TROMBETTAS.-TROMBET]
30 MARINI BALESTRAS.-MARI

4 INDACO F.-LUPIERI D.

11 MENEGETTI CILIBERTI F.-#
26 VERALLIP.-ANSELMICCHI(
2 MATARAZZO C.-MATARAZZ:
20 CARLIG.C.-CRISTAUDO A.
16 PAULUCCI M.-ANDREASSI
3 DE LUCAC.-CROVETTIG.

6 RUGGERI L.-D'ANGELI M.
21 PROFILI A-ZUCCHI S.

1 AQUILANI M.-AQUILANI A.
10 FERDINANDIR.-GALLI I.

Gr

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Entrata Uscita Netto Penalita
16:22:52,52 16:22:59,54 00:07,02 2
16:19:2454 16:19:31,52 00:06,98 2
16:37:29,92 16:37:36,89 00:06,97 3
16:34:46,98 16:34:53,93 00:06,95 5
16:46:16,93 16:46:24,01 00:07,08 8
16:24:52,17 16:24:59,07 00:06,90 10
16:25:47,36 16:25:54,25 00:06,89 11
16:31:03,84 16:31:10,66 00:06,82 18
16:30:07,71 16:30:14,52 00:06,81 19
16:38:26,93 16:38:34,12 00:07,19 19
16:36:33,69 16:36:40,49 00:06,80 20
16:20:33,49 16:20:40,76 00:07,27 27
16:23:46,86 16:23:54,13 00:07,27 27
16:21:55,44 16:22:02,74 00:07,30 30
16:33:45,50 16:33:52,16 00:06,66 34
16:35:37,59 16:35:44,94 00:07,35 35
16:32:12,26 16:32:19,69 00:07,43 43
16:27:52,57 16:28:00,05 00:07,48 48
16:26:45,19 16:26:53,45 00:08,26 126
16:18:09,11 16:18:18,35 00:09,24 224
16:28:56,10 16:29:07,10 00:11,00 300

Tempi mancanti in questa prova: 5, 9, 12, 14, 15, 24, 27, 28, 29, 31, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
2 0
2 0
3 1
5 3
8 6
10 8
11 9
18 16
19 17
19 17
20 18
27 25
27 25
30 28
34 32
35 33
43 41
48 46
126 124
224 222
300 298




3

\\Y/

Pos Nr
1 17
1 23
3 22
4 1
5 6
6 11
7 24
8 4
8 13

10 18
11 26
12 20
13 8
14 16
15 7
16 10
17 25
18 21
19 2
20 19
21 3
22 30

Equipaggio

PRUGNOLI G.-BALDI M.
SENSI V.-SENSI M.
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
AQUILANI M.-AQUILANI A.
RUGGERI L.-D'ANGELI M.
MENEGETTI CILIBERTI F.-£
RAMACCIANI SA.-RAMACCI
INDACO F.-LUPIERI D.
PAPARONI E.-PAPARONI A
PIRRI A-CIATTI A

VERALLI P.-ANSELMICCHI(
CARLI G.C.-CRISTAUDO A
CATALANO ALB.-VARIO A
PAULUCCI M.-ANDREASSI
TROMBETTAS.-TROMBET1
FERDINANDI R.-GALLI I.
COSTANTINI U.-XX
PROFILI A-ZUCCHI S.
MATARAZZO C.-MATARAZZ(
CATALANO ALE.-MAGRO M
DE LUCAC.-CROVETTIG.
MARINI BALESTRA S.-MARI

Veteran Car Club

XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

PC21 - Tuscania 1

Gr

PR R RPRRPPRPEPRPRPPREPRPRRPEPRRERREREER

Entrata

17:05:04,14
16:45:52,06
17:07:17,99
16:44:09,84
16:51:31,08
16:47:07,80
17:18:49,30
17:02:44,94
17:06:12,07
16:56:36,75
16:49:58,45
17:00:22,27
16:52:43,88
17:03:57,16
16:55:21,84
16:59:02,46
16:48:49,42
17:01:31,97
16:54:06,25
16:57:48,30
17:09:39,11
17:08:27,89

Uscita

17:05:14,15
16:46:02,05
17:07:28,01
16:44:19,93
16:51:40,98
16:47:17,69
17:18:59,17
17:02:55,11
17:06:22,24
16:56:46,95
16:50:08,24
17:00:32,50
16:52:53,62
17:04:07,46
16:55:31,51
16:59:12,81
16:48:58,89
17:01:42,53
16:54:16,82
16:57:58,88
17:09:48,18
17:08:39,13

Netto

00:10,01
00:09,99
00:10,02
00:10,09
00:09,90
00:09,89
00:09,87
00:10,17
00:10,17
00:10,20
00:09,79
00:10,23
00:09,74
00:10,30
00:09,67
00:10,35
00:09,47
00:10,56
00:10,57
00:10,58
00:09,07
00:11,24

Tempi mancanti in questa prova: 5, 9, 12, 14, 15, 27, 28, 29, 31, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalita
1
1
2
9

10
11
13
17
17
20
21
23
26
30
33
35
53
56
57
58
93
124

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
9 8
10 9
11 10
13 12
17 16
17 16
20 19
21 20
23 22
26 25
30 29
33 32
35 34
53 52
56 55
57 56
58 57
93 92
124 123




Veteran Car Club
M XXVII Coppa dei 2 Laghi

‘\Y’ Viterbo - 28/29 Maggio 2016
. T. IMPOSTO
PC22 - Tuscania 2 00:09.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 23 SENSIV.-SENSI M. 1 16:46:02,05 16:46:11,06 00:09,01 1 1 0
2 17 PRUGNOLI G.-BALDI M. 1 17:05:14,15 17:05:23,10 00:08,95 5 5 4
3 13 PAPARONIE.-PAPARONIA 1 17:06:22,24 17:06:31,30 00:09,06 6 6 5
3 18 PIRRIA-CIATTIA 1 16:56:46,95 16:56:56,01 00:09,06 6 6 5
5 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. 1 16:44:19,93 16:44:29,01 00:09,08 8 8 7
5 22 PALLINIG.-LUCCHETTIC. 1 17:07:28,01 17:07:36,93 00:08,92 8 8 7
7 4 INDACO F.-LUPIERI D. 1 17:02:55,11 17:03:04,22 00:09,11 11 11 10
8 26 VERALLIP.-ANSELMICCHIC 1 16:50:08,24 16:50:17,37 00:09,13 13 13 12
9 11 MENEGETTICILIBERTIF.-£ 1 16:47:17,69 16:47:26,84 00:09,15 15 15 14
10 21 PROFILI A-ZUCCHIS. 1 17:01:42,53 17:01:51,70 00:09,17 17 17 16
11 16 PAULUCCI M.-ANDREASSI 1 17:04:.07,46 17:04:16,25 00:08,79 21 21 20
12 19 CATALANO ALE.-MAGROM 1 16:57:58,88 16:58:08,11 00:09,23 23 23 22
13 20 CARLIG.C.-CRISTAUDOA. 1 17:00:32,50 17:00:41,25 00:08,75 25 25 24
14 7 TROMBETTAS.-TROMBET1 1 16:55:31,51 16:55:40,82 00:09,31 31 31 30
14 10 FERDINANDI R.-GALLI I. 1 16:59:12,81 16:59:21,50 00:08,69 31 31 30
16 6 RUGGERI L.-D'ANGELI M. 1 16:51:40,98 16:51:50,31 00:09,33 33 33 32
17 8 CATALANO ALB.-VARIO A 1 16:52:53,62 16:53:02,97 00:09,35 35 35 34
18 2 MATARAZZO C.-MATARAZZ' 1 16:54:16,82 16:54:25,46 00:08,64 36 36 35
19 25 COSTANTINI U.-XX 1 16:48:58,89 16:49:08,42 00:09,53 53 53 52
20 24 RAMACCIANI SA-RAMACCI 1 17:18:59,17 17:19:07,19 00:08,02 98 98 97
21 3 DE LUCAC.-CROVETTIG. 1 17:09:48,18 17:09:58,30 00:10,12 112 112 111
22 30 MARINIBALESTRAS.-MARI 1 17:08:39,13 17:08:46,44 00:07,31 169 169 168

Tempi mancanti in questa prova: 5, 9, 12, 14, 15, 27, 28, 29, 31, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/

Pos Nr
1 7
1 17
3 26
4 18
4 23
6 13
7 8
8 16
9 22

10 2
11 4
12 10
13 19
14 24
15 1
16 30
17 20
18 11
19 6
20 21
21 25
22 3

Equipaggio
TROMBETTAS.-TROMBET1
PRUGNOLI G.-BALDI M.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
PIRRI A-CIATTI A

SENSI V.-SENSI M.
PAPARONI E.-PAPARONI A
CATALANO ALB.-VARIO A.
PAULUCCI M.-ANDREASSI
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
MATARAZZO C.-MATARAZZ(
INDACO F.-LUPIERI D.
FERDINANDI R.-GALLI I.
CATALANO ALE.-MAGRO M
RAMACCIANI SA.-RAMACCI
AQUILANI M.-AQUILANI A.
MARINI BALESTRA S.-MARI
CARLI G.C.-CRISTAUDO A
MENEGETTI CILIBERTI F.-£
RUGGERI L.-D'ANGELI M.
PROFILI A-ZUCCHI S.
COSTANTINI U.-XX

DE LUCAC.-CROVETTIG.

Veteran Car Club

XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

PC23 - Tuscania 3

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 16:55:40,82 16:55:50,84 00:10,02 2
1 17:05:23,10 17:05:33,08 00:09,98 2
1 16:50:17,37 16:50:27,40 00:10,03 3
1 16:56:56,01 16:57:0597 00:09,96 4
1 16:46:11,06 16:46:21,02 00:09,96 4
1 17:.06:31,30 17:06:41,36 00:10,06 6
1 16:53:02,97 16:53:13,05 00:10,08 8
1 17:04:16,25 17:04:26,16 00:09,91 9
1 17:.07:36,93 17:07:46,83 00:09,90 10
1 16:54:25,46 16:54:35,57 00:10,11 11
1 17:03:04,22 17:03:14,04 00:09,82 18
1 16:59:21,50 16:59:31,70 00:10,20 20
1 16:58:08,11 16:58:17,90 00:09,79 21
1 17:19:07,19 17:19:17,48 00:10,29 29
1 16:44:29,01 16:44:38,71 00:09,70 30
1 17:08:46,44 17:08:56,76 00:10,32 32
1 17:00:41,25 17:00:51,69 00:10,44 44
1 16:47:26,84 16:47:37,40 00:10,56 56
1 16:51:50,31 16:52:00,91 00:10,60 60
1 17:01:51,70 17:02:02,31 00:10,61 61
1 16:49:08,42 16:49:17,01 00:08,59 141
1 17:09:558,30 17:10:05,32 00:07,02 298

Tempi mancanti in questa prova: 5, 9, 12, 14, 15, 27, 28, 29, 31, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
2 0
2 0
3 1
4 2
4 2
6 4
8 6
9 7
10 8
11 9
18 16
20 18
21 19
29 27
30 28
32 30
44 42
56 54
60 58
61 59
141 139
298 296




Pos
1
2
3
3
5
6
7
8
8

10
11
12
12
14
15
15
17
18
19
20
21
22

3

\\Y/

Nr

8
13

Equipaggio
CATALANO ALB.-VARIO A
PAPARONI E.-PAPARONI A

1 AQUILANI M.-AQUILANI A.

17

PRUGNOLI G.-BALDI M.

26 VERALLIP.-ANSELMICCHI(

18
4
7

23

19

22

10

16
2
6

20

25

21

24

11

30
3

PIRRI A-CIATTI A

INDACO F.-LUPIERI D.
TROMBETTAS.-TROMBET1
SENSI V.-SENSI M.
CATALANO ALE.-MAGRO M
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
FERDINANDI R.-GALLI I.
PAULUCCI M.-ANDREASSI
MATARAZZO C.-MATARAZZ
RUGGERI L.-D'ANGELI M.
CARLI G.C.-CRISTAUDO A.
COSTANTINI U.-XX
PROFILI A-ZUCCHI S.
RAMACCIANI SA.-RAMACCI
MENEGETTI CILIBERTI F.-£
MARINI BALESTRA S.-MARI
DE LUCAC.-CROVETTI G.

Veteran Car Club

XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

PC24 - Tuscania 4

Gr

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Entrata

16:53:13,05
17:06:41,36
16:44:38,71
17:05:33,08
16:50:27,40
16:57:05,97
17:03:14,04
16:55:50,84
16:46:21,02
16:58:17,90
17:07:46,83
16:59:31,70
17:04:26,16
16:54:35,57
16:52:00,91
17:00:51,69
16:49:17,01
17:02:02,31
17:19:17,48
16:47:37,40
17:08:56,76
17:10:05,32

Uscita

16:53:23,04
17:06:51,39
16:44:48,78
17:05:43,01
16:50:37,49
16:57:15,85
17:03:24,23
16:56:00,62
16:46:31,24
16:58:28,15
17:.07:57,14
16:59:41,36
17:04:36,50
16:54:45,21
16:52:11,33
17:01:01,27
16:49:27,52
17:02:11,73
17:19:28,52
16:47:49,37
17:09:04,40
17:10:17,89

Netto

00:09,99
00:10,03
00:10,07
00:09,93
00:10,09
00:09,88
00:10,19
00:09,78
00:10,22
00:10,25
00:10,31
00:09,66
00:10,34
00:09,64
00:10,42
00:09,58
00:10,51
00:09,42
00:11,04
00:11,97
00:07,64
00:12,57

Tempi mancanti in questa prova: 5, 9, 12, 14, 15, 27, 28, 29, 31, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

© NN W Y

12
19
22
22
25
31
34
34
36
42
42
51
58
104
197
236
257

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
3 2
7 6
7 6
9 8
12 11
19 18
22 21
22 21
25 24
31 30
34 33
34 33
36 35
42 41
42 41
51 50
58 57
104 103
197 196
236 235
257 256




Veteran Car Club
M XXVII Coppa dei 2 Laghi

‘\Y’ Viterbo - 28/29 Maggio 2016
. T. IMPOSTO
PC25 - Tuscania 5 00:08,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 18 PIRRI A-CIATTI A 1 16:57:15,85 16:57:23,82 00:07,97 3 3 0
2 26 VERALLIP.-ANSELMICCHIC 1 16:50:37,49 16:50:45,55 00:08,06 6 6 3
3 10 FERDINANDI R.-GALLI I. 1 16:59:41,36 16:59:49,44 00:08,08 8 8 5
4 20 CARLIG.C.-CRISTAUDOA 1 17:01:01,27 17:01:09,36 00:08,09 9 9 6
5 22 PALLINIG.-LUCCHETTIC. 1 17:07:57,14 17:08:04,99 00:07,85 15 15 12
6 23 SENSIV.-SENSI M. 1 16:46:31,24 16:46:39,08 00:07,84 16 16 13
7 8 CATALANO ALB.-VARIO A 1 16:53:23,04 16:53:31,21 00:08,17 17 17 14
7 16 PAULUCCI M.-ANDREASSI 1 17:04:36,50 17:04:44,67 00:08,17 17 17 14
9 19 CATALANO ALE.-MAGROM 1 16:58:28,15 16:58:35,89 00:07,74 26 26 23
10 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. 1 16:44:48,78 16:44:57,05 00:08,27 27 27 24
11 13 PAPARONI E.-PAPARONIA 1 17:06:51,39 17:06:59,70 00:08,31 31 31 28
11 17 PRUGNOLI G.-BALDI M. 1 17:05:43,01 17:05:50,70 00:07,69 31 31 28
13 25 COSTANTINI U.-XX 1 16:49:27,52 16:49:35,87 00:08,35 35 35 32
14 7 TROMBETTAS.-TROMBET1 1 16:56:00,62 16:56:09,01 00:08,39 39 39 36
15 6 RUGGERI L.-D'ANGELI M. 1 16:52:11,33 16:52:19,75 00:08,42 42 42 39
16 24 RAMACCIANI SA-RAMACCI 1 17:19:28,52 17:19:36,97 00:08,45 45 45 42
17 2 MATARAZZO C.-MATARAZZ' 1 16:54:45,21 16:54:53,80 00:08,59 59 59 56
18 21 PROFILI A-ZUCCHIS. 1 17:02:11,73 17:02:19,13 00:07,40 60 60 57
19 4 INDACO F.-LUPIERI D. 1 17:03:24,23 17:03:33,23 00:09,00 100 100 97
20 11 MENEGETTICILIBERTIF.-# 1 16:47:49,37 16:47:58,91 00:09,54 154 154 151
21 30 MARINIBALESTRAS.-MARI 1 17:09:04,40 17:09:10,58 00:06,18 182 182 179
22 3 DELUCAC.-CROVETTIG. 1 17:10:17,89 17:10:33,04 00:15,15 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova: 5, 9, 12, 14, 15, 27, 28, 29, 31, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



